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EVELINE VOLUMIX FIBERLAST TUSZ DO
RZĘS EFEKT SZTUCZNYCH RZĘS

Cena 12,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901761966121

Pojemność 10 ml

Opis produktu
VOLUMIX FIBERLAST

Tusz do rzęs efekt sztucznych rzęs
Każda kobieta marzy o tym, by zachwycać długimi, czarnymi jak węgiel rzęsami, które jak magnes będą przyciągać
zachwycone spojrzenia. Już nie trzeba korzystać z drogich zabiegów u kosmetyczki – wystarczy sięgnąć po maskarę, która
daje efekt sztucznych rzęs od marki Eveline.

Pojemność:10 ml

Tusz na rzęsach to kropka nad „i” w makijażu. Nie wyobrażamy sobie, by pokazać się innym bez umalowanych rzęs. Czasami
jedyny makijaż, który wykonujemy to muśnięte tuszem rzęsy – dzięki temu czujemy się dużo pewniej i ładniej. Właśnie w
takim celu powstała nowa maskara, która już w pierwszej chwili zachwyca swoim designem – różowe złoto na opakowaniu
podpowiada, że w środku kryje się coś naprawdę wyjątkowego. Dzięki odpowiednio wyprofilowanej szczoteczce można
uzyskać efekt sztucznych rzęs bez kosztownej wizyty u kosmetyczki. Ważne jest to, że szczoteczka perfekcyjnie rozdziela
wszystkie rzęsy – dzięki temu wydaje się, że jest ich więcej. Specjalnie dobrane składniki tuszu sprawiają, że rzęsy uzyskują
głęboki czarny kolor, który utrzymuje się na rzęsach przez wiele godzin i nie tworzy nieestetycznych przebarwień pod dolną
powieką.
 

Niebotycznie długie rzęsy, które zachwycają.
Efekt sztucznych rzęs bez konieczności wizyty u kosmetyczki.
Dokładnie wyprofilowana szczoteczka, która rozdziela rzęsy.
Głębokie i intrygujące spojrzenie.

Maskara daje możliwość stworzenia wyjątkowego looku, który sprawi wrażenie naturalnie wydłużonych rzęs. Takim tuszem do
rzęs można wykończyć każdy rodzaj makijażu – dzienny i wieczorowy. Za każdym razem maskara VOLUMIX FIBERLAST ULTRA
FALSE LASH EFFECT zaskoczy i zachwyci.

Aplikować na rzęsy za pomocą szczoteczki wykonując zygzakowate ruchy wzdłuż rzęs od oka ku końcom rzęs.

SKŁAD
Aqua, Synthetic Beeswax, Paraffin, Acacia Senegal Gum, Stearic Acid, Triethanolamine, Palmitic Acid, Butylene Glycol,
Copernicia Cerifera Cera, Glyceryl Stearate, Polybutene, VP / Eicosene Copolymer, Oryza Sativa Cera, Hydroxyethylcellulose,
Myristic Acid, Arachidic Acid, Behenic Acid, Oleic Acid, Phenoxyethanol, Methylparaben, Propylparaben, CI 77499.
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